

## نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: اولویت اصلی ما در استان فعالیت های فرهنگی است

نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر اهمیت توجه به برنامه های فرهنگی گفت: اولویت اصلی ما در استان فعالیت های فرهنگی است که زیر بنای همه کارها است.



نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر اهمیت توجه به برنامه های فرهنگی گفت: اولویت اصلی ما در استان فعالیت های فرهنگی است که زیر بنای همه کارها است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید محمد علی آل هاشم ظهر امروز دوشنبه در دیدار با مدیران و جمعی از کارکنان اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در آستانه سالروز تاسیس سازمان تبلیغات اسلامی قرار گرفته ایم و آنچه که امروز خواسته ما است بحث تلاش فرهنگی به روز است و در ارتباط با فعالیت های فرهنگی با حفظ تبلیغات سنتی باید از تبلیغات به روز نیز استفاده کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی افزود: ما اعتقاد داریم مسئولین هر قسمت در هر تشکیلاتی که منصوب می شوند باید دید فرهنگی داشته باشند و شب و روز با حداقل امکانات تلاش نمایند.

آل هاشم افزود: دید فرهنگی که دغدغه اصلی مقام معظم رهبری در رابطه با تهاجم فرهنگی ناتو فرهنگی نفوذ و ... که خواسته مقام معظم رهبری است باید جدی گرفته شود و امروز جنگ نرم بدون سر و صدا نفوذ کرده و در رفتارهای اجتماعی و دیگر ابعاد زندگی بشری رسوخ می کند و مانند جنگ سخت نیست که به عینه دیده شود.

وی با اشاره به رسالت سنگین دستگاه های فرهنگی در مقابله با جنگ نرم افزود: برای این منظور باید برنامه های گسترده در این خصوص انجام دهیم فعالیت های به روز بخصوص در بین جوانان که بتوانیم در مقابل تهاجم فرهنگی دشمنان ایستادگی کنیم باید در اولویت کاری دستگاههای فرهنگی قرار گرفته و در ترویج فرهنگ قرآن آموزی و نماز و توجه به مساجد و فعال کردن امور فرهنگی مساجد و هیئت های مذهبی اهمیت وافر دارد.

فعالیت های فرهنگی با دید و شاخص های جدید در حال اجرا است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به فعالیت بیش از ۱۸ اداره و دفتر نمایندگی در استان آذربایجان شرقی افزود: با همه کاستی ها و کمبود نیروی انسانی و اعتبارات سازمان تبلیغات اسلامی با تلاش بی وقفه خود در حال اجرای برنامه های فرهنگی در قالب شاخص های جدید است.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی افزود: برای توسعه فعالیت های فرهنگی دینی و عترت در عرصه تبلیغ با موضوعات مختلف حوزه دین تلاش های خوبی صورت گرفته که در حال برنامه ریزی مناسب برای ارتقا هستیم و در همین راستا اکنون بجز شهرستان های خداآفرین و هوراند در دیگر شهرستانها دفاتر و ادارات تبلیغات اسلامی فعال شده اند.

وی افزود: وجود ۳۸۰۰ روحانی و با اعزامیهای قم ۷۰۰۰ هزار روحانی در حال فعالیت در استان هستند و در بحث روحانیون مستقر نیز در سال گذشته ۵۱ روحانی مستقر داشتیم که الان ۱۱۴ روحانی در مناطق محروم هستند در حال فعالیت هستند که درصدد هستیم تا این مقدار افزایش یابد.

حسینی در خصوص تعداد مداحان فعال در استان افزود: اکنون ۶ هزار مداح در سطح استان داریم که از این تعداد ۳ هزار نفر در تبریز و بقیه در شهرستانها فعال هستند.

وی با اشاره به ساماندهی مبلغات سنتی افزود: ۳۰۰مبلغ سنتی در استان شناسایی شده است و در بحث موسسات وابسته ۶۳۰ موسسه قرآنی، ۱۳۰ کانون فرهنگی و تبلیغی، نیز فعال هستند.

حسینی با اشاره به انتخاب رئیس جمعیت بانوان فرهیخته کشور و رئیس انجمن های اسلامی کشور از تبریز افزود: ما در زمینه فرهنگ دینی ظرفیت خوبی داریم و اکنون ۲۱ هزار نفر تحت پوشش انجمن های اسلامی مساجد و ادارات و کارخانجات، بانک ها، مراکز درمانی و اصناف هستند و در حال ایجاد انجمن اسلامی در کارخانجات بالای ۱۰۰ نفر در حال

ایجاد انجمن اسلامی می باشیم.

وی با اشاره به اعزام بیش از یک هزار و ۸۰۰ نفر روحانی در ماه مبارک رمضان افزود: امسال هم در بحث اعزام و هم در بحث اعتکاف ماه رجب افزایش نسبی خوبی داشتیم.